dados referidos neste Laudo de Avaliação, consideramos que o Valor do Patrimônio Líquido 

(valor líquido contábil) da SEMAR, para fins de incorporação pela PRINER, na data de 31 

de janeiro de 2025 com base nas informações e documentos fornecidos pela administração, 

monta em R$ 4.323.902,19 (quatro milhões, trezentos e vinte e três mil, novecentos e dois 

reais e dezenove centavos). 

O Patrimônio Líquido da SEMAR na data de 31 de janeiro de 2025 é composto pelas 

seguintes contas: 

Os valores que compõe a rubrica “Resultados Acumulados” referem-se aos resultados 

acumulados até a data de 31 de janeiro de 2024 e a rubrica “Resultado do Período” refere-se